
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 32-4

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis

Posėdis įvyko 2022 m. rugpjūčio 16 d. 14.00–14.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rimas Jurgilaitis, Kazys Grybauskas, Vytas

Kromelis, Vytautas Adolfas Marčauskas, Arvydas Pėšina.

Nedalyvavo: Kristina Bagdonavičienė, Agnė Balčiūnienė, Valdas Kersnauskas, Rasa

Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl savivaldybės administracijos projektų įgyvendinimo.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2023 m. programos

įgyvendinimo priemonių plano.

Pranešėjas – Rimas Jurgilaitis, Viešųjų pirkimų ir teisės skyriaus vedėjo pavaduotojas

teisei.

3. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymo

antikorupciniu požiūriu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

1. SVARSTYTA. Savivaldybės administracijos projektų įgyvendinimas.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, pranešė, kad

savivaldybės administracija įgyvendina daug įvairių infrastruktūros projektų. Prašė pateikti

informaciją apie galimas šių projektų darbų vykdymo problemas.

Darius Varnas supažindino su Vilniaus gatvės skvero, Šventosios upės pakrantės

sutvarkymo, buvusio karinio miestelio ir šalia esančių teritorijų viešųjų erdvių infrastruktūros

vystymo projektų darbų eiga. Informavo apie Vilniaus gatvės rekonstrukcijos darbų organizavimą.

Komisijoje diskutuota dėl mieste esančių vaizdo kamerų efektyvesnio panaudojimo.

2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2023 m.

programos įgyvendinimo priemonių planas.

Pranešėjas – Rimas Jurgilaitis, Viešųjų pirkimų ir teisės skyriaus vedėjo pavaduotojas

teisei, pristatė Ukmergės rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2023 m. programos
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įgyvendinimo priemonių planą (toliau – Planas). Informavo, kad priemonės įgyvendinamos

atsižvelgiant į Plano uždavinius. Atkreipė dėmesį, kad nuo 2022 m. sausio 1 d. įsigaliojo naujasis

Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymas, kuriame atnaujintos korupcijos prevencijos

priemonės. Taip pat numatyta atsakomybė viešojo sektoriaus subjektams rūpintis savo ir sau

pavaldžių subjektų korupcijos prevencija. Kalbėjo, kad atsižvelgiant į naujus pakeitimus savivaldybės

administracija pasitvirtino Ukmergės rajono savivaldybės administracijos antikorupcinio elgesio

taisykles, pakoregavo Automobilių priskyrimo tarnybiniam naudojimui ir jų techninio aptarnavimo

tvarką.

3. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžiui teikiamų klausimų

svarstymas antikorupciniu požiūriu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, informavo, kad

Tarybos posėdžiui nėra pateikta klausimų, kuriuos reikėtų svarstyti antikorupciniu požiūriu.

Svarstytos savivaldybės turto perdavimo savivaldybės administracijai valdyti, naudoti

ir disponuoti juo patikėjimo teise procedūros.

Komisijoje taip pat aptartas atliekų surinkimo ir tvarkymo sistemos plėtros klausimas.

Kelti klausimai ir diskutuota dėl antrinių žaliavų ir pakuočių atliekų surinkimo grafiko laikymosi ir

tolimesnio šios paslaugos tiekimo, pasibaigus sutarčiai su dabartiniu operatoriumi.

___________________________

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas              Arvydas Pėšina

Protokolą rašė           Natalja Miklyčienė
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